
1.	Označení 2.	Popis

Počet 3

Dětský	stůl	1

Rozměr:	530x1200x800	mm	(V	x	D	x	Š)

Materiál	a	konstrukce:frézovaná		březová	překližka	tl.	15mm,	nohy	30	mm,	zaoblené	hrany,	
bez	potisku,	velikost	2,	kolečko	žluté	barvy	c	průměr	100	mm,	povrchová	úprava	
transparentní	polyuretanová	lak,	dle	normy	ČSN	EN	1729-1.	Nohy	mají	zespodu	nalepeny	
filcové	kluzáky.	Zaoblené	rohy	R	65	mm	u	desky	stolu.																																																																																																	

Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 9

Dětský	stůl	2
Rozměr:		590x1200x800	mm		(V	x	D	x	Š)
Materiál	a	konstrukce:frézovaná		březová	překližka	tl.	15mm,	nohy	30	mm,	zaoblené	hrany,	
bez	potisku,	velikost	3,	kolečko	fialové	barvy	(4006)	průměr	100	mm,	povrchová	úprava	
transparentní	polyuretanová	lak,	dle	normy	ČSN	EN	1729-1.	Nohy	mají	zespodu	nalepeny	
filcové	kluzáky.	Zaoblené	rohy	R	65	mm	u	desky	stolu
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Dětský	stůl	3
Rozměr:	640x1200x800	mm		(V	x	D	x	Š)
Materiál	a	konstrukce:frézovaná		březová	překližka	tl.	15mm,	nohy	30	mm,	zaoblené	hrany,	
bez	potisku,	velikost	4,	kolečko	tyrkysové	barvy	(RAL	6034)	průměr	100	mm,	povrchová	
úprava	transparentní	polyuretanová	lak,	dle	normy	ČSN	EN	1729-1.	Nohy	mají	zespodu	
nalepeny	filcové	kluzáky.	Zaoblené	rohy	R	65	mm	u	desky	stolu.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

KATALOGOVÉ	LISTY	INTERIÉR

3.	Množství

DS1 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

DS2 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

DS3 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD



1.	Označení 2.	Popis
Počet 21

Dětská	židle	1
Rozměr:	výška	310	mm
Materiál	a	konstrukce:	březová	překližka	tl.	15mm,	zaoblené	hrany,	bez	potisku,	filcové	
kluzáky,	velikost	2,	kolečko	žluté	barvy	(RAL	1021)		průměr	50	mm.	Povrchová	úprava
je	lakováním	transparentním	polyuretanovým	lakem.	Všechny	hrany	jsou	z	důvodu	
bezpečnosti	zaoblené	frézováním	a	broušením.
Židle	jsou	vyrobeny	v	rozměrech	dle	normy	ČSN	EN	1729-1.	Jednotlivé	díly	židlí	jsou	slepeny	
na	pero	a	drážku.	Zespodu	nohou	jsou	přilepeny	filcové
kluzáky.	V	opěradle	je	zhotoven	výřez	tvaru	úsměvu,	který	usnadňuje	manipulaci	se	židlí.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 54

Dětská	židle	2
Rozměr:	výška	350	mm
Materiál	a	konstrukce:	březová	překližka	tl.	15mm,	zaoblené	hrany,	bez	potisku,	filcové	
kluzáky,	velikost	3,	kolečko		fialové	barvy	(4006)	průměr	50	mm.	Povrchová	úprava
je	lakováním	transparentním	polyuretanovým	lakem.	Všechny	hrany	jsou	z	důvodu	
bezpečnosti	zaoblené	frézováním	a	broušením.
Židle	jsou	vyrobeny	v	rozměrech	dle	normy	ČSN	EN	1729-1.	Jednotlivé	díly	židlí	jsou	slepeny	
na	pero	a	drážku.	Zespodu	nohou	jsou	přilepeny	filcové
kluzáky.	V	opěradle	je	zhotoven	výřez	tvaru	úsměvu,	který	usnadňuje	manipulaci	se	židlí.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 24

Dětská	židle	3
Rozměr:	výška	380	mm
Materiál	a	konstrukce:	březová	překližka	tl.	18mm,	zaoblené	hrany,	bez	potisku,	filcové	
kluzáky,	velikost	4,	kolečko	tyrkysové	barvy	(RAL6034)	průměr	50	mm.	Povrchová	úprava
je	lakováním	transparentním	polyuretanovým	lakem.	Všechny	hrany	jsou	z	důvodu	
bezpečnosti	zaoblené	frézováním	a	broušením.
Židle	jsou	vyrobeny	v	rozměrech	dle	normy	ČSN	EN	1729-1.	Jednotlivé	díly	židlí	jsou	slepeny	
na	pero	a	drážku.	Zespodu	nohou	jsou	přilepeny	filcové
kluzáky.	V	opěradle	je	zhotoven	výřez	tvaru	úsměvu,	který	usnadňuje	manipulaci	se	židlí.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

3.	Množství

Ž1

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

Ž2

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

Ž3

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD



1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Výtvarný	koutek
Rozměr:	590	x	1200	x	1200	mm		(V	x	D	x	Š)
Materiál	a	konstrukce:	Březová	překližka	či	LTD	tl.18-15	mm	/alt.bříza/bílá/šedá.	Materiál	
LTD	tl.	18	mm,	všechny	hrany	olepeny	plastovou	hranou	-		tl.	2	mm.	racovní	deska	obsahuje	
odnímatelnou	část	pro	vložení	plastového	kontejneru,	do	kterého	je	možné	uložit	vše	
potřebné	pro		výtvarnou		výchovu,	nebo	na	hru,	která	probíhá	v	aktuálním	čase.	Po	skončení	
výchovy,	nebo	hry	je	možné	kontejner	zasunout	do	spodní	části	stolku	a	odnímatelnou	část	
položit	na	své	místo,	čímž	se	plocha	stolové	desky	automaticky	zvětší.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Hrací	koutek	kuchyňka
Rozměr:	735x1049x480	mm
Materiál	a	konstrukce:	dětská	kuchyňka	s	dvěma	dvířky,	naznačenými	ovládacími	prvky,	
dveře,	1x	police.	Materiál	LTD	tl.	18	mm,	všechny	hrany	olepeny	plastovou	hranou	-		tl.	2	
mm.	3	ks	výškově	stavitelná	police,	podpěry	polic	zabraňující	vysunutí.	Kovové	panty	s	
otvíráním	125	stupňů,	s	tlumičem	dovírání,	bez	viditelných	vrutů.	Dveře	se	zafrézovanou	
plastovou	úchytkou	do	boku.	Ovládací	prvky,	plotýnky	-	matně	lakovaná	MDF.	Použitá	
barevnost	bříza	alt.	šedá,	černá,	bílá.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Hrací	koutek	obchod
Rozměr:	1500x706x350	mm
Materiál	a	konstrukce:	Materiál	LTD	tl.18	mm,		všechny	hrany	olepeny	plastovou	hranou	-		
tl.	2	mm.	Skříňka	s	jedním	dveřním	křídlem	a	3	policemi,	ozdobnými	zády.	Kovové	panty	s	
otvíráním	125	stupňů,	s	tlumičem	dovírání,	bez	viditelných	vrutů.	Dveře	se	zafrézovanou	
plastovou	úchytkou	do	boku.	oužitá	barevnost	bříza	alt.	šedá,	černá,	bílá.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

3.	Množství

VK1

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

HK2 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

HK1



1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Hrací	koutek	dílna
Rozměr:	1600x806x1410	mm
Materiál	a	konstrukce:	dílnu	tvoří	dvě	samostatné	herní	pvěže,	spojené	ohrádkou	z	jedné	
strany.	Jedna	věž	je	tvořena	skříňkou	ve	spodní	části,	která	mám	na	1/2	uzavíratelné	dveře.		
Dveře	LTD	min.	tl.	18	mm,	opatřeny	zapuštěnou	ergonomickou	úchytkou,	která	je	osazena	v	
dveřním	křídle,úchytka	je	plná	a	zakrývá	otvor	po	frézování,	aby	nedošlo	ke	zranění	prstů	při	
manipulaci	s	dvířky.	Výběr	z	6ti	barev.	V	horní	část	věže	jsou	dvě	pevné	police	se	zábranou	
proti	padání	věcí	za	herní	věž.	Druhá	věž	je	tvořena	3	pevnými	policemi	v	různých	náklonech	
pro	vystavení	zboží	a	stříškou.	Materiál	LTD	tl.18	mm,		všechny	hrany	olepeny	plastovou	
hranou	-		tl.	2	mm.		
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Hrací	koutek	molitanové	kostky
Rozměr:	
Materiál	a	konstrukce:	13	molitanových	dílů,	které	po	složení	tvoří	kostku	o	rozměrech	90	x	
90	x	120	cm.	Potaženo	odolnou	PVC	látkou	bez	obsahu	ftalátů.	Díly	různých	tvarů	vybízejí	
děti	ke	hře	ve	skupině	a	podporují	jejich	aktivitu	a	tvořivost.
/	13	prvků	/	rozm.	po	složení	90	x	90	x	120	cm	.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

3.	Množství

3.	Množství

HK4 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

HK3

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD



1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Piano
Rozměr:	
Materiál	a	konstrukce:	Parametry

				Barva:	Černá
				Klaviatura:	Graded	Hammer	Standard	(GHS)
				Typ	klaviatury:	Kladívková,	plastová
				Povrch	klaviatury:	Hladký
				Počet	kláves:	88
				Automatické	doprovody:	Ne
				Výukový	systém:	Ne	/	Výkon	reproduktorů:	12	W	/	Počet	zvuků:	10	/	Vstupy:	N/A
				Výstupy:	2x	Headphone	Jack	6,3	mm	TRS
				Polyfonie:	192
				USB	to	Host:	Ano
				USB	to	Device:	Ne
				USB	Midi:	Ne
				Obsah	balení:	Adaptér,	noty,	manuál
				Šířka:	1357	mm
				Hloubka:	422	mm
				Výška:	815	mm
				Hmotnost:	38	kg
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 100

Stohovatelné	lůžko
Rozměr:	200x1260x660	mm
Materiál	a	konstrukce:	stohovatelné	lůžko	je	zhotovené	z	masivního	bukového,	pečlivě	
opracovaného,	dřeva.	Hrany	postýlky	jsou	bezpečně	zaoblené.	Spodní	část	lehátka	vyplňuje	
pevný	lamelový	rošt	s	úzkými	rozestupy.	Součástí	lůžka	je	matrace	s	textilním	potahem.	
konstrukce	z	bukového	masivu
-	překližkový	lamelový	rošt
-	2	x	kolečko	s	brzdou	+	2	x	kolečko	bez	brzdy
-	na	lehátku	je	možno	stohovat	max.	7	lehátek
-	uedené	rozměry	jsou	vč.	matrace	tl.	7	cm
Součástí	matrace	:	snímatelný	bavlněný	potah
-	zip
-	hmotnost:	1,3	kg
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

P1

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

3.	Množství

piano

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD



1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Jednodílná	interaktivní	tabule	na	pylonu

Rozměr:	2000x1200	mm
Materiál	a	konstrukce:	Interaktivní	sestava	na	pylonech	tabulové	desky	certifikované	
zkušebním	ústavem,	magnetická	tabule	pro	popis	fixem,	barva	bílá	/	možnost	výběru	zelené	
pro	křídu	/,povrch	tabule	tvoří		certifikovaná	dvouvrstvá	keramika	e3vypalovaná	nad	800°C,	
keramický	povrch	vhodný	pro	nejvyšší	zatížení,tloušťka	tabule	je	minimálně	22mm,	rám	
tabule	je	z	eloxovaného	hliníku	v	přírodním	odstínu,	šedé	plastové	rohy,	hliníková	odkládací	
polička	s	povrchovou	úpravou	stříbrný	elox	je	vhodná	pro	odkládání	psacích	potřeb	a	stěrek	
a	zároveň	slouží	jako	madlo	k	vertikálnímu	posuvu	tabule.	Jednoduchý	pylon	-	výška	sloupů	
290cm,	kvalitní	kuličková	ložiska	a	kladky.	
Projektor-	interaktivní	projektor	s	ultrakrátkou		projekční	vzdáleností	max.60	cm,	interaktivní	
snímač	součástí	projektoru,	minimálně	dvě	interaktivní	pera	s	kovovým	tělem,	možnost	
ovládání		interaktivity	min.	dvěma		pery	současně	a	zároveň	dotyková	jednotka	pro	možnost	
ovládání	prsty,	technologie	projekce	DLP,	svítivost	(ANSI)min.	3500	lm,	kontrast	15000:	
1,širokoúhlé	rozlišení	WXGA	16:10,	životnost	lampy	min.4000	hod.,	hmotnost	max.8	kg,	
záruka	na	projektor	min.	3	roky,	1	rok	na	lampu,	možnost	připojení	PC	přes	VGA,	HDMI,	
ovládání	projektoru	přes	síť,	audio	a	VGA	výstup	(out),	interaktivní	anotační	software	,	
integrované	hliníkové	univerzální	rameno	projektoru	na	zvedacím	systému.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 2

Regál	1
Rozměr:	1200x900x500	(výška	x	šířka	x	hloubka)

Materiál	a	konstrukce:	Regál	lakovaná	ocelová	konstrukce,	bílá	RAL	9003,	police	surová	LTD,	
barva	bílá,	5	polic,	nosnost	police	350kg

Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis
4.	Schéma

3.	Množství

INT	TAB	1

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

REG1 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD



1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Stůl	pro	učitele	s	elektrickým	ovládáním
Rozměr:	645-1295x1200x800	mm
Materiál	a	konstrukce:	stolová	deska	je	vyrobena	z	laminované	dřevotřísky	o	síle	min.25	
mm,	je	olepena	plastovou	odolnou	hranou	z	ABS	materiálu,	2mm,	konstrukce	podnoží	stolů	
jsou	masivní	zajišťující	vynikající	stabilitu	stolu,	vyrobeny	z	plechu	o	síle	2	mm,	z	hliníkových	
profilů,podnože	jsou	vybaveny	rektifikací	pro	eliminaci	případných	nerovností	podlahy,	
nosnost	stolu	je	100	kg.	Stůl	s	elektrickým	ovládáním,	statická
nosnost	140	kg,	dynamická	nosnost	100	kg.	Plynulé	nastavení	výšky.	C	-	podnož	výsuvná,	
pohyb	pomocí	dvou	motorků.	Konstrukce	barva	bílá.	Barva	LTD	desky	-	bílá
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 7

Židle	kancelářská
Rozměr:	

Materiál	a	konstrukce:	otočná	židle,	synchronní	mechanika,	přední	část	opěráku	čalouněná,	
zadní	část	plastová,	výškově	stavitelné	područky.	Nosnost	min.	120	kg,	5-	ramenný	hliníkový	
kříž.	Potah	100	%	polyester,	min.	100	000	cyklů	oděruvzdornost	potahové	látky.	Konstrukce	
židle	barvy	bílá,	barva	potahu	černá.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

3.	Množství

US1

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

KŽ1
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD



1.	Označení 2.	Popis
Počet 4

Mobilní	kontejner	4-zásuvkový
Rozměr:	585x397x550	mm
Materiál	a	konstrukce:	kontejner	je	vyroben	z	LTD	tl.	18mm,	čela	zásuvek	LTD	tl.	18mm,	
vnitřní	zásuvky	celokovové.	Dělení	4	zásuvky.		Úchytka	hliníková.Centrální	uzamykání,	
zámková	vložka	se	sklopným	klíčem.	Kontejner	mobilní	na	kolečkách.korpus	kontejneru	
včetně	zad	-	LTD	tl.	18	mm,	dekor	korpusu	-	barva	bílá	,	všechny	hrany	olepeny,	plastovou	
hranou	-		tl.	2	mm,	všechny	hrany	i	na	čelech	v	dekoru	korpusu,	půda,	dno	naložené	na	boky	
skříně	-	kontejneru,	zásuvky	-	částečný	výsuv,	např.	metabox	čela	se	zafrézovanou	plastovou	
úchytkou	,	do	horní	hrany	čela	zásuvky,	rozměr	200x60x20,	výběr	z	šesti	barev	úchytek,	
dekor	čílek	výběr	ze	7	barev	(v	závorce	ilustrační	dekor),	centrální	zámek,	černá	plastová	
kolečka
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 5

Věšák	nástěnný	600	mm
Rozměr:	šířka	600	mm
Materiál	a	konstrukce:	vyrobeno	z	ocely,		bude	obsahovat	min.	4ks	háčků	z	hlinikové	slitiny.	
Barva	bílá	(RAL	9010).
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Koberec	kulatý
Rozměr:	průměr	2500	mm
Materiál	a	konstrukce:	střižený	vlas,	materiál	vlákna	100	%	polyamid,	podklad	filc
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

3.	Množství

KOB1

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

VN1
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

KON1



1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Koberec	kulatý
Rozměr:	průměr	3500	mm
Materiál	a	konstrukce:	střižený	vlas,	materiál	vlákna	100	%	polyamid,	podklad	filc
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Sedací	vak	1Y	-	barva	ocelově	šedá
Rozměr:	1600x1400x300	mm

Materiál	a	konstrukce:	Jednovrstvý	sedací	vak,	bezpečnostní	uzavírání	dvojtým	suchým	
zipem,	dvojité	švy,	nosnost	120	kg,		jednobarevný	100%	polyester,	barva	ocelově	šedá		

Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis
4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis

Počet
1ks	/	1	ks	/	

1ks
Sedací	vak	1A	/	1B	/	1C	-	barvy:	petrolejová	/	fialová	/	žlutá
Rozměr:	1600x1400x300	mm
Materiál	a	konstrukce:	Jednovrstvý	sedací	vak,	bezpečnostní	uzavírání	dvojtým	suchým	
zipem,	dvojité	švy,	nosnost	120	kg,	jednobarevný	100%	polyester,	barvy	dle	oddělení:	1ks	
žlutá	/	1ks	petrolejová	/	1ks	fialová	
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

3.	Množství

SV	1Y umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

KOB2
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

SV	1A	/	SV	1B	/	SV	1C
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD



1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Sedací	vak	2Y
Rozměr:	950x950x200	mm
Materiál	a	konstrukce:	Jednovrstvý	sedací	vak,	bezpečnostní	uzavírání	zipem,	nosnost	100	
kg,		jednobarevný	100%	polyester,		barva	ocelově	šedá
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Sedací	vak	2Z
Rozměr:	950x950x200	mm
Materiál	a	konstrukce:	Jednovrstvý	sedací	vak,	bezpečnostní	uzavírání	zipem,	nosnost	100	
kg,		jednobarevný	100%	polyester,		barva	světle	šedá

Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis

Počet
1ks	/	1	ks	/	

1ks
Sedací	vak	2A	/	2B	/	2C
Rozměr:	950x950x200	mm
Materiál	a	konstrukce:	Jednovrstvý	sedací	vak,	bezpečnostní	uzavírání	zipem,	nosnost	100	
kg,		jednobarevný	100%	polyester,	barvy	dle	oddělení:	1ks	béžová	/	1ks	azurová	/	1ks	
růžová
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

3.	Množství

SV	2Y
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

SV	2Z umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

SV	2A	/	SV	2B	/	SV	2C
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD



1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Sedací	vak	1Y
Rozměr:	450x450x350	mm
Materiál	a	konstrukce:	Jednovrstvý	sedací	vak,	bezpečnostní	uzavírání	zipem,	nosnost	100	
kg,	jednobarevný	100%	polyester,	barva	ocelově	šedá
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Sedací	vak	1Z
Rozměr:	450x450x350	mm
Materiál	a	konstrukce:	Jednovrstvý	sedací	vak,	bezpečnostní	uzavírání	zipem,	nosnost	100	
kg,	jednobarevný	100%	polyester,	barva	světle	šedá
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis

Počet
1ks	/	1	ks	/	

1ks
Sedací	vak	TAB	1A	/	1B	/	1C
Rozměr:	450x450x350	mm

Materiál	a	konstrukce:	Jednovrstvý	sedací	vak,	bezpečnostní	uzavírání	zipem,	nosnost	100	
kg,	jednobarevný	100%	polyester,		barvy	dle	oddělení:	1ks	žlutá	/	1ks	petrolejová	/	1ks	fialová	

Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis
4.	Schéma

3.	Množství

TAB	1Z
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

3.	Množství

TAB	1Y
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

TAB	1A	/	TAB	1B	/	TAB	1C
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD



1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Sedací	vak	2Y
Rozměr:	450x450x190	mm
Materiál	a	konstrukce:	3	x	jednovrstvý	sedací	vak,	bezpečnostní	uzavírání	zipem,	nosnost	
100	kg,	jednobarevný	100%	polyester,	barva	ocelově	šedá
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Sedací	vak	2Z
Rozměr:	450x450x190	mm
Materiál	a	konstrukce:	3	x	jednovrstvý	sedací	vak,	bezpečnostní	uzavírání	zipem,	nosnost	
100	kg,	jednobarevný	100%	polyester,	barva	světle	šedá
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis

Počet
1ks	/	1	ks	/	

1ks
Sedací	vak	2A	/	2B	/	2C
Rozměr:	450x450x190	mm
Materiál	a	konstrukce:	3	x	jednovrstvý	sedací	vak,	bezpečnostní	uzavírání	zipem,	nosnost	
100	kg,	jednobarevný	100%	polyester,	barvy	dle	oddělení:	1ks	béžová	/	1ks	azurová	/	1ks	
růžová
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 6

Sušák
Rozměr:		600x800x1500mm	(Š	x	D	x	V)

Materiál	a	konstrukce:	Dřevěná	konstrukce,	na	4	kolečkách	s	aretací.	Příčle	pro	sušení	prádla	
možnost	zavěšení	ramínek.	Dno	plechové	černé	s	možností	vylití	odkapené	vody.	Dílenská	
dokumentace,	či	dokumentace	výrobku	podléhá	schválení	autorovi	tohoto	projektu.

Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis
4.	Schéma

SUŠ1 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

TAB2Z

3.	Množství

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

TAB	2A	/	2B	/	2C
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

TAB2Y
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD



1.	Označení 2.	Popis
Počet 27

Zásobník	mýdla
Rozměr:	250	x	115x	115mm
Materiál	a	konstrukce:		dávkovač	pěnového	mýdla,	vysoce	kvalitní	plast	ABS,	okénko	pro	
kontrolu	objemu	mýdla,	zamykání	na	klíček,	z	jedné	nápně	2000	dávek.	Barava	výrobku	-	bílá	
/	alt.	nerez
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 22

Držák	toaletního	papíru
Rozměr:	
Materiál	a	konstrukce:	Nerez
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Přebalovací	pult
Rozměr:	

Materiál	a	konstrukce:					plastový	horizontální	závěsný	přebalovací	pult
				nosnost	113	kg
				bezpečnostní	popruhy,	zásobník	na	hygienické	podložky	a	hygienické	sáčky	na	použité	
pleny
				materiál	speciální	ABS	plast	zamezující	šíření	zápachu	a	bakterií
				barva	šedá

Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis
4.	Schéma

3.	Množství

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

PB1

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

ZM1 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

DT1



1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Regál	2
Rozměr:	1800mm×900×500	(V	x	D	x	H)

Materiál	a	konstrukce:	Lakovaná	ocelová	konstrukce,	bílá	RAL	9003,	police	LTD	barva	bíá	/	3	
POLICE

Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis
4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Regál	3
Rozměr:	1800mm×750×500	(V	x	D	x	H)
Materiál	a	konstrukce:	Lakovaná	ocelová	konstrukce,	bílá	RAL	9003,	police	LTD	barva	bíá	/	3	
POLICE
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Regál	4
Rozměr:	1800mm×120×500	(V	x	D	x	H)
Materiál	a	konstrukce:	Lakovaná	ocelová	konstrukce,	bílá	RAL	9003,	police	LTD	barva	bíá	/	3	
POLICE
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Regál	5
Rozměr:	2500×1000×400	(V	x	D	x	H)
Materiál	a	konstrukce:	Pozinkovaná	ocelová	konstrukce	i	policezákladní	pole	včetně	
zavětrování,	5	polic
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis

3.	Množství

REG5
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

3.	Množství

REG2 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

REG3
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

REG4
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD



Počet 1
Regál	6
Rozměr:	1800×900×350	(V	x	D	x	H)
Materiál	a	konstrukce:	Pozinkovaná	ocelová	konstrukce	i	policezákladní	pole	včetně	
zavětrování,	7	polic
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Regál	7

Rozměr:	1800×1200×450	(V	x	D	x	H)

Materiál	a	konstrukce:	Pozinkovaná	ocelová	konstrukce	i	policezákladní	pole	včetně	
zavětrování,	7	polic
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 8

Regál	8

Rozměr:	1800×1000×400	(V	x	D	x	H)

Materiál	a	konstrukce:	Pozinkovaná	ocelová	konstrukce	i	policezákladní	pole	včetně	
zavětrování,	7	polic
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Dílenská	skříň
Rozměr:	1950x700x400	mm
Materiál	a	konstrukce:		Univerzální	plechová	skříň	s	křídlovými	dveřmi,	4x	přestavitelná	
police	-	materiál	pozink,	nosnost	400	kg,	plná	dvířka.	Uzamykatelná.	Barevné	provedení	
korpusu	RAL	7035	světle	šedá.	Možnost	barevného	provedení	dveří	-	povrch	je	upraven	
nánosem	práškových	barev	s	předúpravou	Fe	fosfátem.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

REG7
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

REG6
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

REG8
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

UNS1



1.	Označení 2.	Popis
Počet 4

Šatní	skříň	třídvéřová
Rozměr:	1850x900x500	mm

Materiál	a	konstrukce:	Pevná	svařovaná	konstrukce	z	ocelového	plechu	tl.	min.	1mm,	nosník	
tyče	na	ramínka,	dno	a	spodní	práh	z	ocelového	plechu	tl.	min.	1mm.	Skříň	má	sokl	o	výšce	
150mm.	Povrch	šatníku	je	upraven	nánosem	práškových	barev	s	předúpravou	Fe	fosfátem.	
Vnitřní	uspořádání	každé	šatní	buňky	musí	obsahovat	odnímatelnou	tyč	na	ramínka	(přes	
celou	šířku	šatní	buňky)	se	třemi	plastovými	háčky,	jeden	polyamidový	háček	na	bočnici,	
polici	v	horní	části	skříně.	Dvířka	budou	zavěšena	na	vnějších	kovových	pantech	umožňujících	
otevření	o	180°a	budou	perforovány	otvory	pro	zajištění	cirkulace	vzduchu	v	horní	i	spodní	
části	dvířek.		Šatní	skříň	má	dosedací	plochu	dveří	po	celém	jejich	obvodu.	Dveře	mají	
plnoprofilovou	konstrukci	pro	jejich	pevnost	v	krutu	a	ohybu.	Toto	technické	řešení	spolu	s	
celoobvodovou	dosedací	plochou	dveří	zvyšuje	bezpečnost	a	snižuje	riziko	prolomení	dveří	
dovnitř	korpusu	skříně.	Šatníky	jsou	vybaveny	gumovými	nárazníky	pro	snížení	hlučnosti	při	
zavírání.	Spodní	část	šatníku	je	opatřena	plastovými	kluzáky	pro	větší	stabilitu	na	podlaze.	
Šatník	tak	není	v	kontaktu	s	podlahou	a	jeho	spodní	část	je	méně	náchylná	ke	vzniku	koroze.	
Skříň	je	opatřena	otvory	pro	spojení	do	bloků	a	dodána	včetně	spojovacího	materiálu.	
Uzamykání	skříněk	řešeno	cylindrickým	zámkem	se	2	klíči	a	jednobodovou	závorou,	s	
možností	dodatečného	dodání	hlavního/generálního	klíče.	Dveře	šatníku	jsou	konstrukčně	
připraveny	pro	dodatečné	doobjednání	dalšího	příslušenství	pro	zavěšení	do	připravených	
otvorů	uvnitř	dveří	-	např.	zrcátka,	držáku	obuvi	nebo	závěsné	přihrádky.	Kovové	šatníky	
splňují	bezpečnostní	předpisy	a	vyhovují	požadavkům	hygieny	jak	z	důvodu	protipožárních,	
tak	v	prostředí	se	zvýšenou	vlhkostí.

Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis
4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Šatní	skříň	dvoudvéřová
Rozměr:	1850x800x500	mm

Materiál	a	konstrukce:	Pevná	svařovaná	konstrukce	z	ocelového	plechu	tl.	min.	1	mm,	
nosník	tyče	na	ramínka,	dno	a	spodní	práh	z	ocelového	plechu	tl.	min.	1mm.	Skříň	má	sokl	
min.	o	výšce	150mm.	Povrch	šatníku	je	upraven	nánosem	práškových	barev	s	předúpravou	
Fe	fosfátem.	Vnitřní	uspořádání	každé	šatní	buňky	musí	obsahovat	odnímatelnou	tyč	na	
ramínka	(přes	celou	šířku	šatní	buňky)	se	třemi	plastovými	háčky,	jeden	polyamidový	háček	
na	bočnici,	polici	v	horní	části	skříně.	Dvířka	budou	zavěšena	na	vnějších	kovových	pantech	
umožňujících	otevření	o	180°a	budou	perforovány	otvory	pro	zajištění	cirkulace	vzduchu	v	
horní	i	spodní	části	dvířek.	Šatní	skříň	má	dosedací	plochu	dveří	po	celém	jejich	obvodu.	
Dveře	mají	plnoprofilovou	konstrukci	pro	jejich	pevnost	v	krutu	a	ohybu.	Toto	technické	
řešení	spolu	s	celoobvodovou	dosedací	plochou	dveří	zvyšuje	bezpečnost	a	snižuje	riziko	
prolomení	dveří	dovnitř	korpusu	skříně.	Šatníky	jsou	vybaveny	gumovými	nárazníky	pro	
snížení	hlučnosti	při	zavírání.	Spodní	část	šatníku	je	opatřena	plastovými	kluzáky	pro	větší	
stabilitu	na	podlaze.	Šatník	tak	není	v	kontaktu	s	podlahou	a	jeho	spodní	část	je	méně	
náchylná	ke	vzniku	koroze.	Skříň	je	opatřena	otvory	pro	spojení	do	bloků	a	dodána	včetně	
spojovacího	materiálu.	Uzamykání	skříněk	řešeno	cylindrickým	zámkem	se	2	klíči	a	
jednobodovou	závorou,	s	možností	dodatečného	dodání	hlavního/generálního	klíče.	Dveře	
šatníku	jsou	konstrukčně	připraveny	pro	dodatečné	doobjednání	dalšího	příslušenství	pro	
zavěšení	do	připravených	otvorů	uvnitř	dveří	-	např.	zrcátka,	držáku	obuvi	nebo	závěsné	
přihrádky.	Kovové	šatníky	splňují	bezpečnostní	předpisy	a	vyhovují	požadavkům	hygieny	jak	z	
důvodu	protipožárních,	tak	v	prostředí	se	zvýšenou	vlhkostí.

Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis
4.	Schéma

3.	Množství

BOX1

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

BOX2

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD



1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Šatnová	lavice
Rozměr:	

Materiál	a	konstrukce:	Jeklová	masivní	šatnová	lavice	s	8	věšáky,	opěradlem,	roštem	na	boty	
a	sedákem.	Lavice	je	určená	pro	vnitřní	interiéry	šaten	škol,	průmyslových	podniků,	
zdravotnických	zařízení	apod.Korpus	lavice	je	vyroben	z	ocelových	profilů	30	x	30	mm,	nohy	
jsou	opatřeny	plastovými	kluzáky.	Sedací	plocha,	příp.	opěradlo	jsou	vyrobeny	z	šedé	18	mm	
laminované	dřevotřískové	LTD	desky	s	2	mm	ABS	hranou.	Deska	pro	uchycení	věšáků	je	
ocelová	a	věšáky	nýtované,	eliminuje	se	tím	vytržení	háčku	z	desky.

Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis
4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Stůl	
Rozměr:	750x1200x800	mm

Materiál	a	konstrukce:	samonosná	rámová	kovová	podnož	vedena	po	celém	obvodu	stolu,	
sestavena	z	ocelových	profilů	včetně	rektifikací	pro	vyrovnání	nerovností	podlahy.	Stolová	
deska	z	LTD	min.	tl.	18	mm	barva	bílá.	Kovové	prvky	v	RAL9010	bílá

Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis
4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Stůl	
Rozměr:	750x1600x800	mm
Materiál	a	konstrukce:	samonosná	rámová	kovová	podnož	vedena	po	celém	obvodu	stolu,	
sestavena	z	ocelových	profilů	včetně	rektifikací	pro	vyrovnání	nerovností	podlahy.	Stolová	
deska	z	LTD	min.	tl.	18	mm	barva	bílá.	Kovové	prvky	v	RAL9010	bílá
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

3.	Množství

KS2 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

LAV1

umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

KS1
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD



1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Stůl	
Rozměr:	750x800x800	mm
Materiál	a	konstrukce:	samonosná	rámová	kovová	podnož	vedena	po	celém	obvodu	stolu,	
sestavena	z	ocelových	profilů	včetně	rektifikací	pro	vyrovnání	nerovností	podlahy.	Stolová	
deska	z	LTD	min.	tl.	18	mm	barva	bílá.	Kovové	prvky	v	RAL9010	bílá
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Nosič	pro	PC	stoly
Rozměr:	
Materiál	a	konstrukce:	kovový	nosič	pro	PC,	na	výběr	perforovaný	či	plný,	barav	bílá
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 30

Kovová	židle	Nooi
Rozměr:	

Materiál	a	konstrukce:	Flexibilní	mnohoúčelová	židle	se	spojováním,	s	možností	spojování	do	
řad	jednoduchým	propojením	podnoží.	Stohovatelná.	Skořepina	ve	vysokém	lesku,	plast,	
kov.	Područky	a	kovové	nohy	tvořené	jednou	konstrukcí.	Barva	kovových	částí	bílá.	Barva	
plastové	skořepiny	-	plast	bílý	lesklý.

Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis
4.	Schéma

3.	Množství

PCN
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

SŽ1
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

KS3 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství



1.	Označení 2.	Popis
Počet 3

Věšák	nástěnný	1200	mm
Rozměr:	1200	mm
Materiál	a	konstrukce:	AL	slitina	s	využitím	technologie	vytlačovaného	profilu	a	tlakového	
lití.	Design	otrých	hran,	kubické	základny.	Ostatní	prvky	z	hlubokotažného	plechu.	Věšák	
opatřen	vysoce	kvalitní	práškovou	barvou.	Barva	bílá
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 2

Věšák	stojan
Rozměr:	výška	1800	mm,	základna	400x400mm
Materiál	a	konstrukce:	AL	slitina	s	využitím	technologie	vytlačovaného	profilu	a	tlakového	
lití.	Design	otrých	hran,	kubické	základny.	Ostatní	prvky	z	hlubokotažného	plechu.	Věšák	
opatřen	vysoce	kvalitní	práškovou	barvou.	2	držáky	na	deštníky.	Barva	bílá
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 2

Informační	panel	A3	-	stojan
Rozměr:	1200	mm.	Základna	400x400mm

Materiál	a	konstrukce:	AL	slitina	s	využitím	technologie	vytlačovaného	profilu	a	tlakového	
lití.	Design	otrých	hran,	kubické	základny.	Ostatní	prvky	z	hlubokotažného	plechu.	Věšák	
opatřen	vysoce	kvalitní	práškovou	barvou.	Barva	bílá

Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis
4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 4

Informační	panel	A3	nástěnný
Materiál	a	konstrukce:	Koncept	informačního	panelu	velikosti	A3.	Povrchově	je	panel	
upraven	vysoce	kvalitní	práškovou	barvou,	která	zajišťuje	jeho	dokonalou	ochranu.	
Informační	panel	pro	komerční	interiéry	-	kanceláře,	obchody,	hotely,	tranzitní	a	prezentační	
prostory.	Barav	bílá.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

3.	Množství

PI umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

PIN	A3
umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

VN2 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

VN3 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD



1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Pouf	průměr	177	cm
Rozměr:	1770x1700x455mm	(D	x	Š	x	V)
Materiál	a	konstrukce:	5	místný	ottoman,	látka	barvy	RAL	7005,	vybaveno	dřevěnými	
kluzáky.	Nábytek	musí	vyhovovat	vyhlášce	č.	23/2008	Sb.	Vyhláška	o	technických	
podmínkách	požární	ochrany	staveb.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Pouf	průměr	95	cm
Rozměr:	950x930x320mm	(D	x	Š	x	V)
Materiál	a	konstrukce:	2	místný	ottoman,	látka	barvy	RAL	1012,	vybaveno	dřevěnými	
kluzáky.	Nábytek	musí	vyhovovat	vyhlášce	č.	23/2008	Sb.	Vyhláška	o	technických	
podmínkách	požární	ochrany	staveb.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Pouf	průměr	95	cm
Rozměr:	950x930x320mm	(D	x	Š	x	V)
Materiál	a	konstrukce:	2	místný	ottoman,	látka	barvy	RAL	6034,	vybaveno	dřevěnými	
kluzáky.	Nábytek	musí	vyhovovat	vyhlášce	č.	23/2008	Sb.	Vyhláška	o	technických	
podmínkách	požární	ochrany	staveb.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

POUF1 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

POUF2 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

POUF3 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství



1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Pouf	průměr	55	cm
Rozměr:	550x530x320mm	(D	x	Š	x	V)
Materiál	a	konstrukce:	1	místný	ottoman,	látka	barvy	RAL	4006,	vybaveno	dřevěnými	
kluzáky.	Nábytek	musí	vyhovovat	vyhlášce	č.	23/2008	Sb.	Vyhláška	o	technických	
podmínkách	požární	ochrany	staveb.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Pouf	průměr	55	cm
Rozměr:	550x530x320mm	(D	x	Š	x	V)
Materiál	a	konstrukce:	1	místný	ottoman,	látka	barvy	RAL	7047,	vybaveno	dřevěnými	
kluzáky.	Nábytek	musí	vyhovovat	vyhlášce	č.	23/2008	Sb.	Vyhláška	o	technických	
podmínkách	požární	ochrany	staveb.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

1.	Označení 2.	Popis
Počet 1

Pouf	průměr	55	cm
Rozměr:	550x530x320mm	(D	x	Š	x	V)
Materiál	a	konstrukce:	1	místný	ottoman,	látka	barvy	RAL	7005,	vybaveno	dřevěnými	
kluzáky.	Nábytek	musí	vyhovovat	vyhlášce	č.	23/2008	Sb.	Vyhláška	o	technických	
podmínkách	požární	ochrany	staveb.
Schéma	je	ilustrativní	-	nadřazen	popis

4.	Schéma

POUF6 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

POUF4 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství

POUF5 umístění	prvků	viz.	půdorysy,	
které	jsou	součástí	této	PD

3.	Množství


